DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVISIBILIDADE NA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM: UM FOCO NA SEXUALIDADE DA POPULAÇÃO
IDOSA. de autoria de LÍLIA COSTA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77067

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77067